HIỆP HỘI BỆNH VIỆN TƯ NHÂN

VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  10 /CV-BVTN  Thanh Hóa, ngày   09  tháng  02  năm 2022

V/v: Chuẩn bị nội dung hội nghị Ban

Chấp hành Hiệp hội.

Kính gửi: Quý hội viên Hiệp hội Bệnh viện tư nhân Việt Nam.

Thực hiện kế hoạch công tác năm 2022, Ban thường trực Hiệp hội Bệnh

viện tư nhân Việt Nam tổ chức hội nghị Ban chấp hành nhằm đánh giá, kiểm

điểm công tác hoạt động Ban chấp hành, đồng thời thảo luận, quyết nghị các

mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm nhằm nâng cao chất lượng hoạt động

Hiệp hội trong thời gian tới, đặc biệt là thảo luận các nội dung liên quan đến góp

ý kiến tham gia phản biện dự thảo Luật Khám bệnh, chữa bệnh sửa đổi; dự thảo

Luật Bảo hiểm y tế sửa đổi và một số nghị định, thông tư tác động trực tiếp đến

hoạt động của hệ thống y tế tư nhân.

Để hội nghị có thêm thông tin, đạt chất lượng hiệu quả, Ban thường trực

Hiệp hội đề nghị Quý hội viên tập hợp, phản ánh khó khăn, vướng mắc về cơ

chế, chính sách đầu tư kinh doanh trong lĩnh vực y tế, nhất là những những khó

khăn, bất cập trong quá trình thực hiện Luật khám, chữa bệnh, Luật Bảo hiểm y

tế và các chính sách y tế khác tại đơn vị, đồng thời tiếp tục tham gia đóng góp ý

kiến đối với dự thảo Luật Khám bệnh, chữa bệnh sửa đổi, dự thảo Luật Bảo

hiểm y tế sửa đổi.

Các ý kiến góp ý gửi về Văn phòng Hiệp hội theo địa chỉ: 595 Nguyễn

Chí Thanh, phường Đông Thọ, TP. Thanh Hóa, hoặc gửi file văn bản đến Email:

hiephoibenhvientuvn@gmail.com trước ngày 17/2/2022.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các Quý hội viên.

Xin trân trọng cảm ơn!

(Gửi kèm Dự thảo Luật Khám bệnh, chữa bệnh sửa đổi, dự thảo Luật Bảo

hiểm y tế sửa đổi)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Thường trực HH;

- Các đ/c Ủy viên BCH HH;

- Lưu VP.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

GS. TS. Nguyễn Văn Đệ

Ủy viên UBTW MTTQ Việt Nam

mailto:hiephoibenhvientuvn@gmail.com